

چهارشنبه ۱۰ آبان ۱۳۹۶ • ۱۲ صفر ۱۴۳۹ • ۱۰ نوامبر ۲۰۱۷

اخبار

جمع آوری داروهای تاریخ گذشته برای نخستین بار در منطقه ۱۰

سرویس شهری– به منظور پیشگیری از بروز خطرات زیست محیطی و کاهش خطر استفاده از داروهای فاسد برای اولین بار با تلاش اداره پسماند داروهای تاریخ گذشته در منطقه ۱۰ جمع آوری می شود.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۰، سهیلا صادق زاده ضمن اعلام این خبر گفت: طرح جمع آوری داروهای تاریخ گذشته برای نخستین بار در تهران و در منطقه اجرا می شود که هدف از آن رفع خطرات احتمالی زیست محیطی و پیشگیری از آلودگی خاک و آب است. وی با تاکید بر اولویت بخشی به گسترش فعالیت های زیست محیطی در جامعه افزود: شهروندان می توانند داروهای تاریخ گذشته خود را به ۹ غرفه بازیافت در ناحیه یک، ۸ غرفه بازیافت در ناحیه ۲ و ۸ غرفه بازیافت در ناحیه ۳ و ۳ سرای محلات و مرکز آموزش تحویل دهند و در مقابل اقلام تشویقی دریافت کنند.شهردار منطقه اجرای این طرح را با توجه به فعالیت ۶ بیمارستان، درمانگاه ها و آمار بالای مصرف خودسرانه دارو توسط شهروندان حائز اهمیت برشمرد و افزود: تاکنون بیش از ۶۰۰ کیلو دارو جمع آوری شده که در ادامه به دانش آموزان در این طرح مشارکت کنند نوشت افزار اهدا خواهد شد. وی ابراز امیدواری کرد با استقبال شهروندان از این طرح در فازهای بعدی می توان پوشش های مرتبط با آن راه اندازی کرد.

در جلسه نظارت ستادی معاونت امور مناطق

شهرداری تهران ۱۹ منطقه ۴ مطرح شد؛

توجه ویژه به حريم منطقه و رفع مشکلات به منظور رسيدن به رفاه و آرامش شهروندان

سرویس شهری– در جلسه نظارت ستادی معاونت هماهنگی امور مناطق شهرداری تهران از منطقه ۱۹ بر ضرورت توجه ویژه به حريم منطقه و رفع مشکلات به منظور رسيدن به رفاه و آرامش شهروندان و همچنین تعيين تکليف ارضی موقوفه ها دراین منطقه تاکید شد.

به گزارش امتیازو به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۹، در جلسه نظارت ستادی که به ریاست حسن رباطی معاون هماهنگی امورمناطق و با حضور مدیران و مشاوران این معاونت،مدیر کل برنامه و بودجه،مدیر کل امور مالی و اموال،شهردار، معاونین،مدیران وشهداران نواحی منطقه ۱۹ برگزار شد.پیمان قربانی شهردار منطقه گزارش کاملی از موقعیت،نمای کلی،جمعیت، وسعت، بدهی و دیون، وضعیت پروژه های در حال انجام، اعتبار منطقه و مشکلات موجود،پرداخت و ضمن بیان فرصت ها، تهدیدهای موجودبه چالش هایی چون نوجوانان و بالابردن شخصیت ایشان و افزایش تعیین تکلیف ونقشه راه بوستان ولایت، کد نوسازی املاک موقوفه، ساماندهی خلاریز، پاساز توحید در بلوار شکوفه، ارضی کوره های متروکه اشاره و پیشنهاداتی را مطرح کرد و خواستار تخصیص بودجه برای کاهش و رفع آنها و احیای پروژه ها بویژه در زمینه نگهداشت شهر پرداخت.

در جریان حضور سرپرست سازمان مدیریت پسماند در انتخابات شهردار مدرسه منتخب منطقه ۲ عنوان شد؛

تهدید شهرداران مدارس درانجام وظایف محوله تقویت مسئولیت پذیری در جهت شکوفایی هر چه بهتر شهر را در پی دارد

سرویس شهری– آشنایی با وظایف مدیریت شهری در مدرسه با فعالیت دانش آموزان تحت عنوان «شهردار مدرسه « ضمن ارتقاء اعتماد به نفس نوجوانان و بالابردن شخصیت ایشان و افزایش حس همکاری گروهی و تعامل در کار جمعی، مقدمات ارتباط دوسویه مدارس با مراکز اجتماعی و فرهنگی شهری و نهایتاً، پرورش استعدادهای نوجوانان در زمینه موضوعات مهم شهری فراهم می آید.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل سازمان مدیریت پسماند، در مراسم نوزدهمین دوره انتخابات شهردار مدرسه، مهندس عبدلی، سرپرست سازمان با حضور در مدرسه دخترانه کریمه اهل بیت واقع در منطقه ۲ شهرداری تهران به تشریح جایگاه شهرداران مدرسه در ساختار سازمانی مدارس، نقش مشارکت فعالانه دانش آموزان در اداره مدرسه و تاثیر آن در ورود به اجتماع بزرگ شهری پرداختند. در این مراسم که با حضور مسئولینی از شهرداری و آموزش و پرورش منطقه ۲ برگزار شد؛ مهندس عبدلی با تشریح سیستم مدیریت پسماند و نقش تعامل شهروندان و خصوصاً نوجوانان در اجرای بهینه آن خاطر نشان کرد: برگزاری انتخابات و تمرین مشارکت در نگهداشت مدرسه، تعهد وظایف مشخص برای دانش آموزان را در پی خواهد داشت که این تعهد سبب تمرین مسئولیت پذیری ایشان در قبال مسائل شهر و حتی زمینه ساز آینده شغلی دانش آموزان در موضوعات شهری خواهد شد. سرپرست سازمان مدیریت پسماند با اشاره به موضوع حفظ محیط زیست به عنوان یکی از اولویت های اساسی جامعه کنونی اظهار داشت: حدود ۸۰ درصد از مسائل شهری شامل زیبا سازی، فضای سبز، رفت و روب شهر، جمع آوری پسماند، آسفالته معابر و خیابان ها و... می باشد که شهرداری تهران با خدمت رسانی مستمر در این زمینه ها ضمن زیبا سازی بصری شهر موجبات ارتقاء محیط زیست را فراهم می آورد.

وی در ادامه با اشاره به شعار شهردار محترم تهران مبنی بر « تهران شهر امید، مشارکت و شکوفایی» خواستار مشارکت بیش از پیش شهرداران مدارس در جهت شکوفایی و نگهداشت هر چه بهتر شهر شده و افزود: طرح شهردارمدرسه به منظور جذب مشارکت فعالانه دانش آموزان در خصوص مسائل زیست محیطی و آگاه سازی ایشان در زمینه موضوعات شهری به اجرا درآمده تا با حضور فعال شهرداران مدرسه، مسئولین شهری آینده پرورش یابند.

عاون خدمات شهری شهرداری تهران در دومین مرحله اعزام ۱۰۰۰ نفر از خادمین الحسین(ع) به شهرهای نجف و کربلا اعلام کرد:

خدمات رسانی به زائرین در شهرهای نجف و کربلا با هماهنگی های مسوولین این دو شهر

سرویس شهری– معاون خدمات شهری

شهرداری تهران گفت:برابر برنامه ریزی‌های انجام شده مسئولیت اصلی ارائه خدمات به زائرین بر عهده شهرداری‌های شهرهای کربلا و نجف است و شهرداری تهران نیز به شهرداری‌های این دو شهر در ارائه خدمات به زائرین کمک خواهد کرد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل معاونت خدمات شهری شهرداری تهران، مجتبی یزدانی با اعلام این مطلب در تشریح دومین اعزام نیروهای شهرداری تهران به شهرهای نجف و کربلا که به منظور خدمات رسانی به زائرین در پیاده روی اربعین حسینی عصر دیروز دوشنبه ۸ آبان ماه برگزار شد، گفت: ۱۰۰۰ نفر از نیروها شهرداری تهران به کشور عراق اعزام که از این میان ۶۰۰ نفر به شهر کربلا و ۴۰۰ نفر به شهر نجف اعزام شدند.

یزدانی در ادامه افزود: مطابق برنامه ریزی‌های انجام شده مسئولیت اصلی ارائه خدمات به زائرین بر عهده شهرداری‌های شهرهای نجف و کربلا است و شهرداری تهران نیز به شهرداری‌های این دو شهر در ارائه خدمات به زائرین کمک خواهد کرد.

وی ادامه داد: این نیروها روز سه شنبه ۹ آبان

ماه به محل ارائه خدمات خود می‌رسند و به همین میزان نیروهایی که در حال حاضر در کشور عراق مستقر هستند به کشور باز می‌گردند. این نیروها شامل نیروهای پشتیبانی، خدمات رفت و روب، شهر سالم و آتش نشانی هستند.



وی تاکید کرد: این نیروها تا دو روز پس از مراسم اربعین حسینی در کشور عراق حضور خواهند داشت تا شهرهای کربلا و نجف را کاملاً تمیز به نیروهای کشور عراق تحویل دهند. سایر افرادی که در اکیپ‌های دیگر حضور دارند پس از اربعین به کشور بر می‌گردند.

معاون خدمات شهری شهرداری تهران در خصوص ارسال تجهیزات به کشور عراق گفت: تمامی تجهیزات لازم به این کشور ارسال شده و به محض رسیدن نیروها تجهیزات مورد نیاز در اختیار آنها قرار می‌گیرد. وی در خصوص روند حمل و نقل

به ظرفیت سینماهای پایتخت اضافه می‌شود، گفت: پروژه باغ کتاب مجموعه‌ای از تفریحات فرهنگی خانواده‌ها را در بر دارد. به گونه‌ای که هر خانواده می‌تواند با استفاده از باغ کتاب از برنامه‌هایی با محتوای بالای فرهنگی استفاده کند.

جعفری همچنین از ایجاد کارگروه نظام نامه فنی اجتماعی در شهرداری تهران با مسئولیت وی خبر داد و به ایسنا گفت: یکی از اقدامات برای ارتقاء کیفیت و مدیریت به‌رهه‌برداری مراکز فرهنگی علاوه بر توسعه زیرساختی این مراکز آن است که از لحاظ فرهنگی نیز غنی باشد که در این راستا آئین‌نامه و دستورالعملی برای انتخاب پیمانکاران فرهنگی در نظر گرفته شده است که این مهم در همه برنامه‌های شهرداری دیده شود.

شهرداران مدارس منتخب ورودی غربی پایتخت انتخاب شدند

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۱، رحمانی شهردار این منطقه با اشاره به برگزاری این مراسم در نهم آبان ماه در بیست مدرسه منتخب متوسطه اول و دوم سطح منطقه ۲۱ گفت: با عنایت به نامگذاری سال ۱۳۹۶ توسط مقام معظم رهبری (مدظله العالی) به نام «اقتصاد مقاومتی؛ تولید- اشتغال»؛ نوزدهمین دوره انتخابات «طرح شهردار مدرسه» با محوریت «کارآفرینی» و با هدف بالا بردن آگاهی دانش آموزان در زمینه مسائل ایمنی، آموزشی، حمل و نقل و ترافیک، زیست محیطی، اجتماعی و فرهنگی، ورزشی و همچنین افزایش

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۱، رحمانی شهردار این منطقه با اشاره به برگزاری این مراسم در نهم آبان ماه در بیست مدرسه منتخب متوسطه اول و دوم سطح منطقه ۲۱ گفت: با عنایت به نامگذاری سال ۱۳۹۶ توسط مقام معظم رهبری (مدظله العالی) به نام «اقتصاد مقاومتی؛ تولید- اشتغال»؛ نوزدهمین دوره انتخابات «طرح شهردار مدرسه» با محوریت «کارآفرینی» و با هدف بالا بردن آگاهی دانش آموزان در زمینه مسائل ایمنی، آموزشی، حمل و نقل و ترافیک، زیست محیطی، اجتماعی و فرهنگی، ورزشی و همچنین افزایش

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۱، رحمانی شهردار این منطقه با اشاره به برگزاری این مراسم در نهم آبان ماه در بیست مدرسه منتخب متوسطه اول و دوم سطح منطقه ۲۱ گفت: با عنایت به نامگذاری سال ۱۳۹۶ توسط مقام معظم رهبری (مدظله العالی) به نام «اقتصاد مقاومتی؛ تولید- اشتغال»؛ نوزدهمین دوره انتخابات «طرح شهردار مدرسه» با محوریت «کارآفرینی» و با هدف بالا بردن آگاهی دانش آموزان در زمینه مسائل ایمنی، آموزشی، حمل و نقل و ترافیک، زیست محیطی، اجتماعی و فرهنگی، ورزشی و همچنین افزایش

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۱، رحمانی شهردار این منطقه با اشاره به برگزاری این مراسم در نهم آبان ماه در بیست مدرسه منتخب متوسطه اول و دوم سطح منطقه ۲۱ گفت: با عنایت به نامگذاری سال ۱۳۹۶ توسط مقام معظم رهبری (مدظله العالی) به نام «اقتصاد مقاومتی؛ تولید- اشتغال»؛ نوزدهمین دوره انتخابات «طرح شهردار مدرسه» با محوریت «کارآفرینی» و با هدف بالا بردن آگاهی دانش آموزان در زمینه مسائل ایمنی، آموزشی، حمل و نقل و ترافیک، زیست محیطی، اجتماعی و فرهنگی، ورزشی و همچنین افزایش

خدمات شهرداری تهران در مرز مهران خواهد بود تا ارائه خدمات به زائرین تهرانی به طور کامل در این مرز انجام شود.

معاون خدمات شهری شهرداری تهران با اشاره به تعامل مسئولان شهرداری کربلا و نجف، با شهرداری تهران گفت: طبق هماهنگی‌های صورت گرفته با مسئولان مربوطه در این دو شهر کار نظافت به خوبی انجام می‌شود و در واقع مسئولان شهرداری کربلا و نجف محدوده کاری نیروهای شهرداری را مشخص خواهند کرد.

یزدانی از هماهنگی‌های لازم با شهرداران کربلا و نجف برای ارائه خدمات به زائرین کربلا خبر داد و گفت: خوشبختانه تعامل خوبی فی‌مابین مسئولان ایرانی و عراق در بخش شهری وجود دارد که همین امر موجب افزایش رضایت زائران خواهد بود.همچنین با مسئولین خدمات شهری هر دو شهر کربلا و نجف و همچنین استانداران این دو شهر هماهنگی‌هایی طی جلسات مختلفی ایجاد شده و در این میان نیز ستاد عتبات عالیات کمک و همراهی قابل تحسینی داشته است.

وی با اشاره به این که مسئولیت نیروها در شهر کربلا و نجف کاملاً مشخص و واضح است، گفت: جا دارد از همکاری مطلوب شهرداری نجف و کربلا قدردانی شود، ضمن این که در روزهای آینده نیز مسئولان شهرداری تهران مجدداً بازدیدی را از نحوه ارائه خدمات در شهر کربلا و نجف خواهند داشت.

یزدانی با تاکید بر اینکه بیشتر زائران تهرانی از مرز مهران از کشور خارج می‌شوند، افزود: بیشترین

بهره برداری از ۱۰ سالن سینمایی باغ کتاب در پایان ماه صفر



یزدانی با تاکید بر اینکه بیشتر زائران تهرانی از مرز مهران از کشور خارج می‌شوند، افزود: بیشترین

شهردار منطقه ۲۱ در خصوص طرح انتخاب شهردار مدرسه، گفت: یک نفر از کاندیداها به انتخاب دانش آموزان و همشادگردی های خود به عنوان شهرداران مدارس انتخاب شده تا پل ارتباطی میان مدرسه و شهرداری باشد و بتواند مسائل و مشکلات مدرسه را از طریق شهرداری پیگیری کند. رحمانی در پایان خاطرنشان کرد: اجرای طرح انتخاب شهرداران مدارس اقدامی موثر و عاملی سازنده در راستای ارتقاء سطح مشارکت پذیری و همراه کردن دانش آموزان در انجام فعالیت های فرهنگی و اجتماعی است.

شهردار منطقه ۲۱ در خصوص طرح انتخاب شهردار مدرسه، گفت: یک نفر از کاندیداها به انتخاب دانش آموزان و همشادگردی های خود به عنوان شهرداران مدارس انتخاب شده تا پل ارتباطی میان مدرسه و شهرداری باشد و بتواند مسائل و مشکلات مدرسه را از طریق شهرداری پیگیری کند. رحمانی در پایان خاطرنشان کرد: اجرای طرح انتخاب شهرداران مدارس اقدامی موثر و عاملی سازنده در راستای ارتقاء سطح مشارکت پذیری و همراه کردن دانش آموزان در انجام فعالیت های فرهنگی و اجتماعی است.

شهردار منطقه ۲۱ در خصوص طرح انتخاب شهردار مدرسه، گفت: یک نفر از کاندیداها به انتخاب دانش آموزان و همشادگردی های خود به عنوان شهرداران مدارس انتخاب شده تا پل ارتباطی میان مدرسه و شهرداری باشد و بتواند مسائل و مشکلات مدرسه را از طریق شهرداری پیگیری کند. رحمانی در پایان خاطرنشان کرد: اجرای طرح انتخاب شهرداران مدارس اقدامی موثر و عاملی سازنده در راستای ارتقاء سطح مشارکت پذیری و همراه کردن دانش آموزان در انجام فعالیت های فرهنگی و اجتماعی است.

شهردار منطقه ۲۱ در خصوص طرح انتخاب شهردار مدرسه، گفت: یک نفر از کاندیداها به انتخاب دانش آموزان و همشادگردی های خود به عنوان شهرداران مدارس انتخاب شده تا پل ارتباطی میان مدرسه و شهرداری باشد و بتواند مسائل و مشکلات مدرسه را از طریق شهرداری پیگیری کند. رحمانی در پایان خاطرنشان کرد: اجرای طرح انتخاب شهرداران مدارس اقدامی موثر و عاملی سازنده در راستای ارتقاء سطح مشارکت پذیری و همراه کردن دانش آموزان در انجام فعالیت های فرهنگی و اجتماعی است.

به تفکیک مدارس دخترانه و پسرانه و در مقطع متوسطه اول انجام می شود.

وی گفت: در حال حاضر نگاه ما به مدرسه علاوه بر بحث آموزش مباحث علمی و فرهنگی ، کانونی مهم برای اصلاح و تربیت آموزه های شهروندی است و شهرداران مدارس باید رفتار مناسب و مسئولانه پذیری را به عنوان یک شهروند در مدارس آموزش ببینند تا بتوانند در تصمیمات شهر تاثیر گذار باشند.

گفتنی است در این طرح دانش آموز منتخب به عنوان شهردار مدرسه ،هشت نفر دیگر را به عنوان معاونان خود در زمینه های فرهنگی ، ورزشی، درسی و ... انتخاب می‌کنند تا با مشارکت هم بتوانند مشکلات مدرسه را با تصمیم گیری و انتخاب درست حل نمایند و سازنده شهر و کشور خود باشند

شهردار منطقه ۲۱ در خصوص طرح انتخاب شهردار مدرسه، گفت: یک نفر از کاندیداها به انتخاب دانش آموزان و همشادگردی های خود به عنوان شهرداران مدارس انتخاب شده تا پل ارتباطی میان مدرسه و شهرداری باشد و بتواند مسائل و مشکلات مدرسه را از طریق شهرداری پیگیری کند. رحمانی در پایان خاطرنشان کرد: اجرای طرح انتخاب شهرداران مدارس اقدامی موثر و عاملی سازنده در راستای ارتقاء سطح مشارکت پذیری و همراه کردن دانش آموزان در انجام فعالیت های فرهنگی و اجتماعی است.

شهردار منطقه ۲۱ در خصوص طرح انتخاب شهردار مدرسه، گفت: یک نفر از کاندیداها به انتخاب دانش آموزان و همشادگردی های خود به عنوان شهرداران مدارس انتخاب شده تا پل ارتباطی میان مدرسه و شهرداری باشد و بتواند مسائل و مشکلات مدرسه را از طریق شهرداری پیگیری کند. رحمانی در پایان خاطرنشان کرد: اجرای طرح انتخاب شهرداران مدارس اقدامی موثر و عاملی سازنده در راستای ارتقاء سطح مشارکت پذیری و همراه کردن دانش آموزان در انجام فعالیت های فرهنگی و اجتماعی است.

شهردار منطقه ۲۱ در خصوص طرح انتخاب شهردار مدرسه، گفت: یک نفر از کاندیداها به انتخاب دانش آموزان و همشادگردی های خود به عنوان شهرداران مدارس انتخاب شده تا پل ارتباطی میان مدرسه و شهرداری باشد و بتواند مسائل و مشکلات مدرسه را از طریق شهرداری پیگیری کند. رحمانی در پایان خاطرنشان کرد: اجرای طرح انتخاب شهرداران مدارس اقدامی موثر و عاملی سازنده در راستای ارتقاء سطح مشارکت پذیری و همراه کردن دانش آموزان در انجام فعالیت های فرهنگی و اجتماعی است.

و رانندگی، کله قندی های هدایت کننده، بشکه های ترافیکی، استوانه های ترافیکی و تابلوهای خطر نما در طول مسیر نصب شده است.وی در ادامه از استقرار خودروهای امدادی و خدماتی در مرز چذابه خبر داد و گفت: استقرار خودروهای آتش نشانی، در قرارگاه های زداپی، استقرار خودروهای مخزن آب جهت آبرسانی به مواکب و سرویس های بهداشتی و گیت بندی مناسب پایانه مرزی و نصب سایه بان جهت رفاه حال زائران از دیگر اقدامات صورت گرفته در مرز چذابه است.

حجم بالای تردد خودروها از طریق پایانه مرزی چذابه، اقدامات ویژه ترافیکی با همکاری استانداری خوزستان در مرز چذابه صورت گرفته است. حسینی افزود: به همین منظور دوربین های ویژه کنترل ترافیک با همکاری پلیس راهور و استانداری خوزستان در مسیر بستان تا چذابه نصب و به بهره برداری رسیده است.شهردار منطقه ۴ تصریح کرد: به منظور تسریع در عبور و مرور خودروها و جلوگیری از ایجاد ترافیک، در مسیر تردد زوار، ضمن بهسازی تجهیزات ترافیکی، علایم راهنمایی

و فرهنگی است به‌هدف از اجرای این طرح را ارتقاء آگاهی دانش آموزان، تقویت مسئولیت پذیری و روحیه مشارکت جویی نوجوانان در سطح مدیریت شهری و شناخت بهتر شهر و شیوه های اداره آن برشمرد . شهردار منطقه اظهار داشت: در این طرح دانش آموزان ضمن تمرین مشارکت جمعی با به عهده گرفتن وظایف مشخص مشارکتی با نظارت مسئولین مدرسه با فرایند برگزاری انتخابات، حقوق و تکالیف شهروندی و مهارت های زندگی و سازمان های عهده دار امور شهر از دوران نوجوانی آشنایی می شوند.

وی افزود: این طرح در ۲۰ مدرسه مقطع متوسطه دوره اول انجام شد که در هر مدرسه یک نفر به عنوان شهردار و ۸ نفر دیگر به عنوان معاونان همیاری تحصیلی، فرهنگی و پرورشی، امداد و نجات، نظارت و پیگیری، بهداشت و سلامت، تربیت بدنی، حمل و نقل و ترافیک و مشارکت محلی فعالیت می کنند.

اخبار

معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۶؛

پذیرایی از زائرین اربعین حسینی در مرز شلمچه به همت خیرین

سرویس شهری– معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۶ با بیان اینکه پذیرایی از زائرین اربعین حسینی در مرز شلمچه به همت خیرین صورت خواهد گرفت گفت:آب های معدنی و مواد خام پذیرایی نذری در سایت شهید همدانی مستقر شده تا پذیرایی از زائرین به بهترین نحو صورت گیرد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۶، مهرشاد الله ویردی توضیح داد: سایت شهید همدانی با پذیرایی روزانه بیش از ۵ هزار نفر و امکان استراحت شبانه دو هزار نفر در خدمت زائرین ابا عبدالله الحسین است. الله ویردی با بیان اینکه تا ده روز بعد از اربعین خدمت رسانی در مرز شلمچه ادامه خواهد داشت توضیح داد: بسیاری از موکب های محلی برای روز اربعین خود را به کربلا رسانده و یا بعد از روز اربعین خدمت رسانی ندارند، از این رو خدمت رسانی در روزهای بعد از اربعین اهمیت ویژه ای دارد.معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۶ با بیان اینکه بانه بانک شهر در مرز شلمچه و در محل سایت شهید همدانی راه اندازی شده و تا پایان ایام اربعین آماده خدمت رسانی به زائرین است گفت: تدابیری اندیشیده شده تا هموطنان برای دریافت وجه نقد با هیچ مشکلی مواجه نباشند.الله ویردی یادآور شد: پیرو تجارب سال های گذشته، اسمال نیز فضای ۷ هزارمترمربعی سایت شهید همدانی برای پذیرایی از زائرین تجهیز شده و سیستم های تاسیساتی و بهداشتی آن ترمیم شد.

زوائد فیزیکی و نازیبایی های بصری منطقه ۷ حذف می شوند

سرویس شهری– معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۷ از اجرای طرح حذف زوائد فیزیکی و نازیبایی های بصری نماهای شهری در نواحی پنجگانه این منطقه خبر داد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۷، رضا مددی با تاکید بر لزوم بهسازی، آراستگی و ایمن سازی معابر و محیط های شهری، تصریح کرد: به منظور رسیدگی به درخواست های شهروندان و تسهیل تردد عابران پیاده و وسائط نقلیه، طرح حذف زوائد فیزیکی و نازیبایی های بصری در نواحی پنجگانه در حال اجرا است.وی با اشاره به اینکه حذف زوائد نما و کف، جمع آوری تابلو ها و بنر های غیرمجاز و همچنین جمع آوری سایبان اصناف و ... از جمله اقداماتی است که انجام می شود، اظهار داشت: تنها با حذف زوائد بصری می توان تا حد زیادی از اغتشاشات شهر کاست و چهره شهر را بهتر کرد. به گفته معاون شهردار منطقه ۷ داشتن شهری زیبا در گرو جمع آوری و حذف زوائد نما و پاکسازی نمای ساختمانها بوجود می آید و با توجه به وجود آلودگیهای بصری از جمله موانع فیزیکی و زوائد نما، اداره زیباسازی منطقه ۷ توسط عوامل نواحی اقدام به حذف و جمع آوری زوائد نما و موانع فیزیکی نمود تا در جهت بهسازی نمای شهری گام برداشته باشد.

با مشارکت ۷ هزار دانش آموز،

انتخاب شهردار مدرسه در ۲۰ مدرسه راهنمایی منطقه ۱۱ برگزار شد

سرویس شهری– نوزدهمین انتخابات شهردار مدرسه در ۲۰ مدرسه راهنمایی شامل ۱۰ مدرسه دخترانه و ۱۰ مدرسه پسرانه با مشارکت بیش از ۷ هزار دانش آموز منطقه ۱۱ برگزار شد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۱، آئین انتخابت شهردار مدرسه با حضور نضاله آبادیان شهردار منطقه ۱۱، محمد رضا آقایی مدیرکل شهرسازی و طرح های شهری معاونت شهرسازی و معماری شهرداری تهران، محمد حسین لوتی رئیس آموزش و پرورش منطقه و معاونین شهرداری منطقه ۱۱ در مدرسه دخترانه نمونه دولتی شایسته برگزار شد.در این مراسم آبادیان با بیان این که طرح انتخاب شهردار مدرسه جز ۱۰ طرح برتر جهانی در حوزه مشارکت شهروندی است، وی رویداد را نماد مشارکت پذیری در مدیریت کلان و مسئولیت پذیری در جامعه مدرسه برشمرد و ابراز امیدواری کرد تا با همکاری فی مابین شهرداری و آموزش و پرورش دانش آموزان منطقه ۱۱ بتوانند از ظرفیت های مدیریت شهری همچون مرکز رشد برای ارتقای مهارت های فکری و فردی و کارگاه های آموزشی همچون کارآفرینی بهره مند شوند.

۷ هزار زیستگاه موش در منطقه ۱۵ طعمه گذاری شد

سرویس شهری– ۷ هزار زیستگاه موش از ابتدای امسال در منطقه ۱۵ شناسایی و طعمه گذاری شد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۵، ابراهیم نوروزی معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه با اعلام این مطلب افزود: بمنظور ارتقای سلامت شهروندان، محیط زیست و پاکسازی محیط های شهری از جوندگان مضر ۶۹۲۹ منفذ فعال در اماکن مخروبه، متروکه، دولتی، آموزشی، بهداشتی، درمانی، نظامی، عمومی، معابر، کانالها و فضای سبز طی ۷ ماه گذشته طعمه گذاری شد. به گفته وی اکیپ های مبارزه با جانوران موذی اداره ساماندهی ۹۸۲ منفذ غیر فعال جانوران موذی را بمنظور جلوگیری از ایجاد کلونی جدید شناسایی و مسدود کردند. نوروزی خاطرنشان کرد: شناسایی و طعمه گذاری منفذهای فعال و غیر فعال موش با مشارکت شهروندان و از طریق ثبت پیام در سامانه ۱۳۷ و اکیپهای مبارزه با جانوران موذی اداره ساماندهی انجام شده است. وی در ادامه با اشاره به اهمیت نقش مشارکت شهروندان در شناسایی منافذ موش گفت: در این راستا ۳۰ دروه آموزشی در مساجد، مدارس و سراهای محلات برای شهروندان برگزار و شرکت کنندگان دوره های آموزشی بروشور های آموزشی و تله های چسبی داده شد.